ת"פ 32150-10-21 מדינת ישראל נ' פלונית

כבוד השופט טל ענר לפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
פלונית הנאשמת

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה ביום 4.12.23, לאחר שמיעת ראיות, בשני אישומים בגין עבירות אלימות נגד בני משפחה:

(להלן: העונשין תשל"ז-1977 לחוק 380 סעיף לפי של ממש, חבלה הגורמת תקיפה עבירות - הראשון באישום
"החוק"); תקיפת קטין וגרימת חבלה ע"י אחראי, לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק; והפרת הוראה חוקית לפי סעיף

287(א) לחוק.

באישום השני הורשעה הנאשמת בתקיפה סתם של קטין ע"י אחראי, לפי סעיף 382(ב) לחוק.

2.

לסנקציות, לרבות האפשרות להפסקת עבודות השירות וריצוי עונש מאסר ממשי.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי, לבל תעבור תוך 3 שנים מהיום עבירת אלימות נגד בן משפחה, לרבות
איומים.

צו כללי למוצגים.

5129371

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' אדר א' תשפ"ד, 19 פברואר 2024, במעמד הצדדים.